"اور یہی دن ہیں جن کو ہم لوگوں کے درمیان پھیرتے رہتے ہیں تاکہ اللہ ایمان والوں کو نمایاں کرے اور تم میں سے گواہ بنائے اور اللہ ظلم کرنے والوں کو پسند نہیں کرتا، اللہ ایمان والوں کا میاب کرتا ہے اور کافروں کی جڑ کاٹ دیتا ہے" (آل عمران، 141-140)۔

5 ربیع الثانی 1442 ہجری

2020/11/20